[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » мая  2012 г.

        № 179-I

Об утверждении структуры

Рязанской городской Думы

в новой редакции
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской  городской  Думы  от  09.12.2010 № 708-I,  Рязанская  городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить структуру Рязанской городской Думы в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Рязанской городской Думы от 20.03.2008 № 6-I «Об утверждении организационной структуры Рязанской городской Думы»;

2) решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 448-I «О внесении изменений в структуру Рязанской городской Думы»;

3) решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 449-I «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы»;

4) решение Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 539-I «Об утверждении Регламента контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы»;

5) решение Рязанской городской Думы от 22.04.2010 № 160-I «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 449-I «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы»;

6) решение Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 537-I «О составе контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы»;

7) решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 828-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 449-I «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы»;

8) решение Рязанской городской Думы от 16.02.2012 № 24-I «Об утверждении Плана работы контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы на 2012 год».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
2